
-40%-40%

CRÉATEUR - FABRICANT AVEC NOS PROPRES MARQUES 

SCISSORS
BLADES

SUR TOUT LE CATALOGUE
à partir du tarif 2022*

Les nouveaux prix à -40% sont indiqués sur chaque produit*

TOILETTEUR
CRÉATEUR
FABRICANT

DEPUIS 1985

TOUT POUR LE TOILETTAGE

MOITIÉ MOINS CHER
Rendez-vous sur nos 3 sites

www.grooming-access.com (Livraison gratuite dès 59€HT) 

www.grooming-promo.com (Départ usine 37510 Ballan-Miré) 

www.toilettagenature.com (Des idées, des conseils, des vidéos)

www.grooming-promo.comwww.grooming-promo.com et 02 46 65 51 2102 46 65 51 21
Vos produits utilisés tous les jours : PAYEZ EN 3 FOIS SANS FRAIS et moitié moins cher**

CONSULTEZ LES PRIX COMPARÉS AU VERSO
GROOMING ACCESS EST MOITIÉ MOINS CHER !

*Prix HT - TVA 20% - Enlèvement sur place ou 
départ usine (37510 Ballan-Miré)
** Nos conditions au 02 46 65 51 21

DÉCOUVREZ 
LE 100%
MADE IN FRANCE

“VICTOIRE”

DU MADE IN FRANCE

MOITIÉ MOINS CHER 

QUE LE MADE IN CHINA

SAS GROOMING ACCESS
TOURS Métropole
4 bd de Chinon
37510 Ballan-Miré • France

C’EST NOËL 
TOUTE L’ANNÉE

sans minimum - sans limite dans le temps
sans autres conditions



JIKA.fr VIVOG.fr CHADOG.fr GROOMING-PROMO.com

Total
9 362,13 €

Total
9 666,52 €

Total
9 555,50 €

Total
4 603,61 €

PRIX COMPARÉS À PARTIR DE CAPTURES D’ÉCRANS CONSTATÉS PAR COMMISSAIRE DE JUSTICE LE 8 NOVEMBRE 2023 À 11H30*
PRODUITS ET SERVICES SIMILAIRES QUI REMPLISSENT DES OBJECTIFS SEMBLABLES
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POURQUOI DES PRIX AUSSI BAS CHEZ GROOMING ACCESS :
- GROOMING ACCESS est le seul en Europe à proposer comme créateur fabricant une gamme complète
- Consultez toutes les raisons : nous sommes prêts page 2 du catalogue ou qui sommes-nous sur nos sites internet
- Nous n’avons pas de commissions de revendeurs : DIRECT USINE
- Nous fabriquons de grandes quantités (actuellement 600 baignoires en fabrication)
- Nous ne versons pas des salaires à des PDG et gérons nos frais de fonctionnement au plus juste

Livraison
GRATUITE
 à partir de 100 €HT

Livraison
GRATUITE
 à partir de 99 €HT

Livraison
GRATUITE
 à partir de 99 €HT

Prix enlèvement sur 
place ou consulter 
notre barême


